
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 липня 2017 року                            № 354 

 

Про  розгляд заяви Зілінської Г.І. 

Розглянувши подані документи та заяву гр. Зілінської Ганни Іванівни, 

жительки м. Бережани, вул. Сагайдачного,6  від 08.11.2016 року, яка діє в 

інтересах Фанги Романа Ярославовича, керуючись ст. 33 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Фанзі Роману Ярославовичу, жителю м. Бережани, 

вул. Депутатська, ______, на складування будівельних матеріалів на 

орендованій  ним земельній ділянці територіальної громади м. Бережани, сіл 

Рай та Лісники по вул. Лепких, 5 «Д» в м. Бережани,  наданої для перенесення  

автобусної зупинки з добудовою торгового павільйону, загальною площею 

0,0068 га,  терміном до  31 грудня 2018 року. 

2. Зобов’язати гр. Фангу Романа Ярославовича в термін до 01 січня 2019 

року прибрати будівельні матеріали із земельної ділянки, вказаної у п. 1 

рішення.     

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 
                       Халупник  З.О.            


